IP / AHD Kameralar

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

Uriin

IPC-HFW1431S-S-0360B 4MP 3.6MM IP BULLET
KAMERA (STARLIGHT)

IPC-HFW2449S-S-IL 4MP 3.6MM LENS IP BULLET
KAMERA (AKILLI IKILI AYDINLATMA,SMD+)

IPC-HFW2441T-AS 4MP 3.6MM SESLI IP BULLET
KAMERA (8OMT IR - STARLIGHT)

IPC-HFW2431DG-4G-SP-EAU-B 4MP 3.6MM IP
SOLAR BULLET KAMERA

Marka

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Stok

10+

10+

10+

Fiyat

113,40 USD

185,85 USD

252,00 USD

476,70 USD



